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EDİTÖR NOTU 

 

Değerli Araştırmacılarımız, Sayın Hocalarımız, 

Edebî Eleştiri Dergisi ekibi olarak, 2021 yılının ikinci sayısı ile siz kıymetli araştırmacılarla 

buluşmaktan mutluluk duyuyoruz. Dergimiz TR DİZİN ve MLA’da taranmaya devam ederken EBSCO 

veritabanında taranmak için de gerekli başvuruları yapmış durumdadır. Temennimiz, bu sürecin de 

kısa sürede neticelenmesi yönündedir.  

Dergimizin 2021 Ekim Sayısı on üç araştırma makalesi ve bir adet çeviri yazısı olmak üzere on dört 

yazıdan oluşmaktadır.  Yeni sayımızda yazısı yayımlanan yazarlarımızı bu vesile ile tebrik ederiz. 

Ayrıca yazıları titizlikle okuyarak ciddi bir katkı sunan, ülkemizin dört bir tarafındaki üniversitelerde 

bulunan ya da üniversite dışında çalışmakta olan hakemlerimize de teşekkürü bir borç biliriz. 

Dergimizin bu sayısında kabul edilenlerin dışında dokuz makale de editör kararıyla ya da 

hakemlerden olumsuz rapor aldıkları için reddedilmiştir. Dergimize gönderilen her makaleyi ilk 

olarak makalenin ilgilendirdiği konuda çalışma yapmış hakemlere göndermeyi ilke edinen Dergimiz, 

bu yaklaşımının meyvesini fazlasıyla almaktadır. Bu vesile ile Dergimizin yayın kalitesini artırmaya 

dönük olarak her türlü görüş ve önerinizi edebielestiridergisi@gmail.com adresine yazarak 

iletebilirsiniz. 2021 yılı sonunda yayımlamayı planladığımız “Takvîm-i Vekâyi’den 1928 Yılına Süreli 

Yayınlar ve Edebiyat” konulu özel sayı için hazırlıklarımızı tüm hızıyla yapmaya devam ettiğimizi de 

hatırlatmak isteriz.  

Bir sonraki sayımızda görüşmek temennisiyle saygılarımızı sunarız.   

                                                                        

                                                                   Editör                            

                                                                  Doç. Dr. Abdulhakim TUĞLUK 

                                                           31.10.2021 
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